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Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti

U.0.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA
Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA

Direttore: Dott. Sandro Possamai

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI,
DELLA FORNITURA DI “PATCH IN PTFE” - ID SINTEL 171113420

In applicazione di quanto previsto dall’art. 9@ del disciplinare relativo alla procedura di gara in oggetto, in
merito alle richieste di chiarimento pervenute, si comunica quanto segue:

Chiarimento n. 1

Quesito: In considerazione del fatto che alcuni prodotti richiesti sono venduti direttamente dal
produttore ed altri prodotti sono distribuiti nel territorio nazionale dal nostro distributore ufficiale si
chiede se & possibile rispondere parzialmente con un solo prodotto.

Risposta: Non & possibile rispondere parzialmente con un solo prodotto, in quanto I'art. 4 del Disciplinare
prevede che “non saranno accettate offerte condizionate, né offerte parziali’.

Chiarimento n. 2

Quesito: con riferimento alla composizione del lotto che prevede due distinti device, considerato che
alcuni dispositivi sono in distribuzione ed altri venduti direttamente dalla ditta produttrice, chiediamo
la possibilita che lo stesso venga suddiviso in due sub lotti distinti per poter presentare offerta per il
singolo device.

Risposta: Si conferma la previsione del Disciplinare di un lotto unico.

Chiarimento n. 3

Quesito: Con la presente si chiede sollecito riscontro alla comunicazione gia inviata ed,
eventualmente, un congruo termine di proroga per la presentazione dell'offerta e campionatura: in
considerazione del fatto che alcuni prodotti richiesti sono venduti direttamente dal produttore ed altri
prodotti sono distribuiti nel territorio nazionale dal nostro distributore ufficiale si chiede se é
possibile rispondere parzialmente con un solo prodotto

Risposta: Non & possibile rispondere parzialmente con un solo prodotto, in quanto I'art. 4 del Disciplinare
prevede che “non saranno accettate offerte condizionate, né offerte parziali”.

Come richiesto, il termine per la presentazione delle offerte relative alla procedura in oggetto viene prorogato
al giorno 20 LUGLIO 2023 ore 19:00.

Distinti saluti.
Firmato
IL DIRETTORE U.0O.C.
PROVVEDITORATO, ECONOMATO
E GESTIONE DELLA LOGISTICA
Dott. Sandro Possamai

Responsabile del Procedimento: Possamai dott. Sandro
Referente procedura: Borin dott. Elisa
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